scribi faciet. Quibus omnibus dictus judex suam et Comunis Bononie aucto-

ritatem interposuit et decretum. Ex instrumentis tutele et inventarij scriptis

manu dicti Mathey Johannis specialis notarij suprascripti supradicto die loco

et presentibus dictis testibus. Et sic dicti contrahentes et notarius dixerunt

et scribi fecerunt.

(Memor. di Bartolommeo di Paolo Trintinelli, e. 64 a e b.)

4'. 1300, 24 ottobre (cfr. Paite IV pp. 136, 145).

Anno domini millesimo trecentesimo, indictione terciadecima, die vigessimo

quarto octubris.

Tutelle 1
Cum dominus B e 1 1 i n u s filius condam domini Lappi

Aligherij de Florentia, et nunc habitat in terra Sancti Johan-

nis in Persiceto, suos fecerit codidllos, scriptos manu Gerardini condam Mar-

chixini Bugli notarij, in quibus relinquisset dominum Vannem condam domini

Yportuni de Inportunis de Florentia, una cum domina Gucia uxore dicti

domini Bellini, tutorem filiorum et filiarum suarum infrascriptarum ; ideirco

dictus dominus Vanne volens adtendere et adimplere voluntatem dicti domini

Bellini, accessit coram domino £ono judici domini Pini de Rubeis Potestatis

Bononie, et petiit sibi dari et decerni tutellam et administrationem honorum
Francischi, Malgarite, Johanne, Ysabete, Francische et Symone pupillorum,

fratrum et filiorum dicti domini Bellini. Qui tutor [juravit] more tutorum. Ex
instrumento Bonifantis Jeremie Angelli notarij hodie facto Bononie sub porticu

sale pallatij veteris Comunis Bononie, presentibus Cervaxino Lombardi, domino
Alberto de Pamconibus qui dixerunt cognoscere contrahentes, Albertucio de
Sala, Lippo domini Antholini de Mandolino, Fino Eycidij et Jacobino Alixan-

dri, testibus. Et sic dicti contrahentes una cum dicto notario venerunt,

dixerunt et scribpi fecerunt.

Inventarium Dominus Vanni condam Inportuni de Inportunis de

Florentia, et nunc habitat in terra Sancti Johannis in Persi-

ceto, tutor datus a domino Bellino predicto et decreto judicis confìrmatus,

sciens se teneri ad inventarii confectionem, premisso signo venerabilis Crucis

>J<, primo dixit invenisse in hereditate predicta unum vegetem et alias res

mobiles contentas in dicto inventario. Item quodam debitum mille tregenta-

rum librarum bon. de parte unius debiti mille sexcentarum librarum bon. quas
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dictus Vanne dicto Bellino dare et solvere tenebatur ex causa societatis quam
simul contraxerunt ex instrumento Gerardini Marchixini Bugli notarij, dicens

alia bona non invenisse ad ponendum in dicto inventario. Ex instrumento